
UCHWAŁA NR 16/579/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania wojewódzkiego zasobu nieruchomości 
 

Na podstawie art. 25d w związku z art. 25 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Przyjmuje się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2022-2024, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

  
§ 2.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


